СОВЕТ АПАСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

19 февраля  2024 года                                                                                       №191

О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства

на территории муниципального образования «Поселок городского типа Апастово»

В соответствии с Постановление Правительства Российской Федерации от 5
февраля  2024 года № 124 «О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221»  Совет Апастовского городского
поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан решил:

1.Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на

территории муниципального образования «Поселок городского типа Апастово»,
утвержденное решением Совета Апастовского городского поселения Апастовского
муниципального района Республики Татарстан от 11 октября 2021 года №68  «Об
утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на
территории муниципального образования «Поселок городского типа Апастово»
следующие изменения:

абзац третий пункта 1.7 изложить в следующей редакции:
«1)элементы планировочной структуры - зона (массив), район (в том числе жилой

район, микрорайон, квартал, промышленный район), набережная, территория ведения
гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд;»;

абзац четвертый пункта 1.7 изложить в следующей редакции:
«2)элементы улично-дорожной сети - улица, проспект, переулок, проезд, площадь,

бульвар, тупик, съезд, шоссе, аллея и иное;».

2.Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и обнародовать
на информационных стендах поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя

Исполнительного комитета поселения.

Глава муниципального образования
«Поселок городского типа Апастово»,
Председатель Совета Апастовского
городского поселения                                                                         А.Г. Зиганшин

kodeks://link/d?nd=726762157&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000001EBMM5J&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000001EBMM5J
kodeks://link/d?nd=726762157&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000001EBMM5J&mark=00000000000000000000000000000000000000000000000001EBMM5J
kodeks://link/d?nd=726762157
kodeks://link/d?nd=726762157
kodeks://link/d?nd=726762157
kodeks://link/d?nd=726762157